
STRANICA 18 – BROJ 107 SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

(2) Danom stupanja na snagu ovoga Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o izvješćivanju događaja povezanih sa sigurnošću u zračnom 
prometu (»Narodne novine«, broj 57/13).

Klasa: 011-01/15-01/160
Urbroj: 530-06-1-1-15-4
Zagreb, 29. rujna 2015.

Ministar
pomorstva, prometa i infrastrukture
dr. sc. Siniša Hajdaš Dončić, v. r.

DODATAK 1.

Obrazac za nesreće i ozbiljne nezgode

mtomicic
Rectangle



SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015. BROJ 107 – STRANICA 19 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



STRANICA 20 – BROJ 107 SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK 2.

Obrazac za obvezno izvješćivanje događaja povezanih sa sigurnošću



SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015. BROJ 107 – STRANICA 21 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE



STRANICA 22 – BROJ 107 SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK 3.

Obrazac za dobrovoljno izvješćivanje događaja povezanih sa sigurnošću



SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015. BROJ 107 – STRANICA 23 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK 4.

Obrazac za prijavu sudara zrakoplova s pticama



STRANICA 24 – BROJ 107 SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK 5.

Obrazac za prijavu događaja povezanih s opasnim robama



SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015. BROJ 107 – STRANICA 25 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

DODATAK 6.

Matrica rizika



STRANICA 26 – BROJ 107 SRIJEDA, 7. LISTOPADA 2015.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE
 2085 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o morskom ribarstvu (»Narodne novine«, broj 81/2013, 14/2014 i 152/2014), ministar poljopri-
vrede donosi

PR AV IL NIK
O UVJETIMA, KRITERIJIMA I NAČINU DODJELE POTPORE U OKVIRU PROVEDBE MJERE IV.3. 

»STAVLJANJE NA TRŽIŠTE PROIZVODA RIBARSTVA I AKVAKULTURE«

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovim se Pravilnikom utvrđuju uvjeti, kriteriji i način dodjele potpore u okviru provedbe, mjere IV.3. »Stavljanje na tržište proizvo-
da ribarstva i akvakulture« u okviru prioriteta Europske unije »Poticanje trženja i prerade«, u sklopu provedbe Operativnog programa za 

mtomicic
Rectangle


